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Central European Exchange Program for University Studies
Ko6zép-Eurdpai FelsGoktatasi Csereprogram

Akkor valasszuk a CEEPUS programot, ha
hallgatoi és oktatdi cseréket akarunk megvaldsitani tematikus egylittmikodés keretében
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Miért valasszam a CEEPUS Programot?

e Egyszer( palyazati rendszer
e Reészt vevl orszagok korének bévilese
A CEEPUS tematikus haldzatok elényei:
= hosszu tavu egyuttmUkodesi lehetdség
= 3legkllonbdz8bb tudomanyteriletek
= szakmaisag
=  multilateralis
= személyes kapcsolatok
= elBsegiti a kreditelismerést (mobilitasi ablak)
= jdegen nyelv( kurzuskinalat bévitése - vendégoktatok
* Freemover: haldzaton kivuli mobilitasi lehet8ség ki- és beutazok szamara
* Mas egyuttmikodések (palyazatok) felé tovabblépési lehetbség (E+, V4)
* Hallgatoi mobilitasok — rovidebb id6szak is lehet
* Nyari egyetemek és koordinacios talalkozok szervezése e

e BOovUl6 forrasok
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A CEEPUS programban részt vevs 16 orszag

Albania Lengyelorszag
Ausztria Magyarorszag

Bosznia-Hercegovina  Moldova

Bulgaria Montenegro
Csehorszag Romania
Eszak-Maceddnia Szerbia
Horvatorszag Szlovakia

Koszovo Szlovénia
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Altaldnos tudnivalok
 Minden kizardlag online zajlik (haldzati palyazat, egyeni mobilitasi palyazat)
* Adminisztracio:
= Kdzponti CEEPUS Iroda = Central CEEPUS Office (CCO), Bécs
» program m(kodésének jogi hattere és nemzetkdzi koordinacio
» www.ceepus.info palyazati felilet mdkodtetése
= Nemzeti CEEPUS Irodak = National CEEPUS Offices (NCO)
» orszagos koordinacio
» NCO-HU = TKA
" |ntézmények = Participating Unit (PPU)

» intézményi CEEPUS koordinator (nemzetkodzi iroda >> IRO Desktop)
» haldzati koordinator/partner koordinator (oktatd >> Network Desktop)



http://www.ceepus.info/

Mit jelent a CEEPUS halozat?

* Min. 3 felsGoktatasi intezmény 3 orszaghbol
* Hosszu tavu nemzetkozi, tematikus egyuttmdadkodeés
e A partnerintézmények kisebb egységei kozott (kari vagy tanszéki szinten)

* A partnerek kdzott valosulhatnak meg a hallgatoi es oktatoi cserék

* Atematikus egyuttmuikodeés lehet: s o
= sz(kebb tudomanytertleten EEPUS

= kilonbdz6 tudomanyteruleteket érint6
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Tudomanyteruleti példak

automatizalas jog
bioanalitika képfeldolgozas
bioetika sporttudomany
Eurdpa tanulmanyok matematika es informatika
élelmiszerbiztonsag megujulo energia
forditastudomany orvostudomany
foldtudomanyok regészet
gépgyartastechnologia regionalis fejlesztes

informatika szocialis munka
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Halozat szlikebb tudomanyterileten
példa
e Hasonld profild egyetemek (pl. mdszaki) egylttmidkodése
o gepjarmUtechnologiaval foglalkozo tanszékek

o autonom jarmdiranyitasi rendszerek témaban kozos kutatas, kozos PhD program
kidolgozasa

* Mindegyik partner mellett csendes partnerként (silent partner) egy vallalkozas
— tanulmanyok + szakmai gyakorlat

e Lehet8seg EU-s és regionalis kutatasi projektekre vald kozos palyazasra
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Haldzat tobb tudomanyteruletet érintve
példa
 Interdiszciplinaris megkozelités
o Kulénbozd profild, pl. orvosi, jogi és hittudomanyi egyetemek egylttm(kddese

* Modulok létrehozasa — A kiilonb6z6 szakon tanuld hallgatok részismereti képzésbe
kapcsolodhatnak be a mas profilu egyetemeken

o Bizonyos kurzusokat a kilfoldi partnereknél lehet hallgatni/oktatni
e Kbz6s témavezetés

* Nemzetkdzi nyari egyetemek szervezese
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A halozati egyuttmdkodés feltételei

* Tandijmentesség biztositasa a fogado intézmenyben

e Akudlfoldi tanulmanyok kolcsonos elismerése (ajanlott: Learning Agreement, Transcript of
Records)

e ECTS vagy azzal kompatibilis kreditrendszer hasznalata

e Kurzusok biztositasa angol/német/francia nyelven a beérkez6 hallgatok szamara
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A halozat szerepl6i és feladataik

e Legalabb 3 kilonbdz8 CEEPUS orszag 3 felsGoktatasi intézménye - ill. azok kisebb
egysegei = Participating Unit (PPU) - alkotja

e Koordinator: halozati palyazat és beszamolo elkészitése, adminisztracio

e Partnerek: sajat intézmeény bejovd és kimend mobilitasainak tervezése es megvalositasa

* Tarsult tag/Silent partner (tdmogatdsban nem részesilé intézmeény) — nem kotelezd

* Haldzaton bellli kommunikacio fontossaga
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A halozat szereplGi és feladataik

Coordinator/Partner
05/06 — 20/21

committed with umbrella/20/21 before IC

2000 -

1800 1

1600 14

1400 1

1200 14

1000 -

300

w0 V7~

200 1

200 -

0
05/06|06/07|07/08 | 08/09 |09/10 |10/11| 11/12| 12/13|13/14| 14/15| 15/16| 16/17| 17/18| 18/19 |19/20 | 20/ 21

Coordinator| 35 45 50 52 54 55 &7 74 81 B4 82 S0 93 98 106 | 117
Partner 306 | 427 | 484 | 551 | 615 | 669 | 762 | B95 | 985 | 1072 | 1138 | 1253 | 1336 | 1442 | 1602 | 1778

Data basis = commmitted i.e.selected networks plus umbrellai.e. waiting list networks

Data basis 20/21 = submitted networks, prior to IC (International Commission) . .
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A haldzatok szakmai tartalma

e Kett8s, tobbes vagy kozos diplomaprogramok (Joint Programme)

» K06z0s szakdolgozati/disszertacids témavezetés (These en Cotutelle)
* Tantervfejlesztés

* Ko0z0s kutatasi tevékenyseg

e Publikaciok

* Konferenciak

e (Csoportos szakmai kirandulasok

* Nyari egyetemek
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A haldzatok szakmai tartalma

ﬁ JP — Level of JP 20/21

before IC [Total 239]
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Tamogathato tevékenységek

MOBILITAS TIPUSA IDOTARTAM KAPCSOLATOK

Részképzés (ECTS) Intézmények haldzatai

3-5 hodna
BA, MA, PhD P Freemover
Rovid tavu hallgatéi mobilitas (. (12 :
. . .y , Intézmények haldzatai
>> szakdolgozatiras, kutatas, konzultacio 1-2 hdonap Freemover
BA, MA, PhD
Csoportos hallgatoi szakmai kirandulas (ECTS) (o (12 .
3-5na Intézmények haldzatai
BA, MA, PhD P y
Oktatdi mobilitas . (. "y :
. . . , min. 5 munkanap Intézmények haldzatai
(nem tamogathatd konferencian valé , s e
T . . , , es 6 tanitasi ora Freemover
részvétel és csak kutatdsi tevékenység)
Nyari egyetem (ECTS) min. 6 na Intézmények haldzatai
BA, MA, PhD és Oktatok ' P Freemover
Koordinacids talalkozé 2.3 na Intézmények haldzatai
Oktatok P Freemover
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Altaldnos tudnivaldk

Forras: az 6sztondijat a fogado orszag finanszirozza az oktatasert felel@s miniszterium
altal évente felajanlott 6sztondijhonap (kvota) erejéig

Minden orszag a bejévé vendéghallgatok és -oktatok dsztondijat finanszirozza
Eves koltségvetés Magyarorszagon 2022/2023:

» 90 M Ft = 450 6sztondijhdnap (300 hallgatdi, 150 oktatdi)
+ kiutazoi tamogatasok és szervezési atalany (beutazé hénapszamok alapjan)

A haldzati palyazattal un. kvotara, (bejovd) dsztondijhonapokra palyaznak a halézatok egy
tanévre, de minden évben meghosszabbithato, igy hosszu tavu egylttm(kddesek alapja

lehet I
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Altalanos tudnivaldk

Raise in Quota
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Tanév
Eves kvota Magyarorszagon (beutazoi hdnapszam)
Eves koltségvetés (Ft)
Benyujtott halozati palyazatok szama
(a 16 tagorszagban)
EbbdAl magyar részvétell halozat

Ebbdl magyar koordinacioju halézat

Tartaléklistas halozati palyazatok szama (Umbrella
Networks)

Ebb6l magyar részvétell halozat
Ebb6l magyar koordinacioju haldzat

Nyertes haldzati palyazatok szama

Ebbdl magyar részvételi halozat
Ebbdl magyar koordinacidju halozat

Részt vevé magyar FOI-k szama
(tdmogatott halozatban)

Részt vevo magyar tanszékek, karok szama (PPU)

Statisztika

2019/2020
700
85 000 000

108

79
11

26

18
6

80

59
4

24

120

2020/2021

700

85 000 000

118

83
11

30

19
4

85

63
6

27

136

2021/2022

700

90 000 000

115

85
9

29

18
3

86

67
6

25

136

TEMPUS KOZALAPITVANY

2022/2023
450
90 000 000

118

89
11

33

22
2

85

67
9

23

143
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TKA honlap
www.ceepus.hu

Kozponti palyazati feliilet (Central CEEPUS Office)
https://ceepus.info/

Hatastanulmany
https://tka.hu/kiadvany/13090/ceepus-hatastanulmany

Kommunikacios eszkoztar a program népszeriisitéséhez

https://tka.hu/nemzetkozi/13102/kommunikacios-eszkozok-egyetemi- B

koordinatoroknak#13270 ..l



http://www.ceepus.hu/
https://ceepus.info/
https://tka.hu/kiadvany/13090/ceepus-hatastanulmany
https://tka.hu/nemzetkozi/13102/kommunikacios-eszkozok-egyetemi-koordinatoroknak#13270
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Tovabbi informacio a Tempus Koézalapitvany honlapjan:
www.ceepus.hu



http://www.ceepus.hu/

